
 

 

UCHWAŁA Nr 21 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 18 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu 

Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 239 i art. 255 pkt 3 w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 § 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.), zwanej dalej pzp, nr 

IZP.272.8.2024 pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół 

Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych w Turku” postanawia się: 

1) zwiększyć kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, do ceny oferty, tj. do kwoty 1.081.976,70 zł brutto; 

2) dokonać wyboru oferty złożonej przez Pana Karola Kuszczyńskiego prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Firma Budowlana KAR-BUD Kuszczyński 

Karol, ul. Wiatraki 10, 62-730 Dobra, która na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia otrzymała największą liczbę 

punktów. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/. 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 21/ 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 18 czerwca  2024 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg 

Powiatowych w Turku   

Niniejsza uchwała dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 

275 pkt 1 Pzp, nr IZP.272.8.2024 pn. pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych w Turku”. 

Zadanie finansowane w części ze środków przyznanych Zamawiającemu w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych i Regulaminem Drugiej Edycji 

Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych, zmienioną uchwałą nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r., uchwałą nr 87/2022 

z dnia 26 kwietnia 2022 r oraz uchwałą nr 205/2022 z dnia 13 października 2022 r. 

 W dniu 31 maja 2024 r. otwarto ofertę złożoną przez Pana Karola Kuszczyńskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nawą Firma Budowlana KAR-BUD Kuszczyński 

Karol, ul. Wiatraki 10, 62-730 Dobra. 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są: cena oferty: 60% oraz okres gwarancji 

jakości i rękojmi: 40% złożone  w przedmiotowym postępowaniu oferty  otrzymały następującą 

ilość punktów: 

 

 

Nr 

Ofert

y 

Oferta  

Kryterium 

Liczba  

punktów 

 

Łączna 

ilość 

punktów Nazwa Waga 

Wartość  

(na podstawie 

oferty) 

 

1 
Firma Budowlana KAR-

BUD Kuszczyński Karol 

(KAR-BUD),  

Wiatraki 10,  

62-730 Dobra,   

cena oferty brutto 60 % 1.081.976,70 zł 

 

60,00 

 

 

 

 

100 

okres gwarancji 

jakości i rękojmi   
40 % 60 miesięcy  40,00 

 Zamawiający na sfinansowanie zamówienia publicznego zamierzał przeznaczyć kwotę 

wysokości 1.000.000,00 zł brutto.  

 Wartość zamówienia ustalona na podstawie kosztorysów inwestorskich wynosi 

1.091.693,64 zł.  

 Zamawiający niniejszą uchwałą Rady Powiatu Tureckiego zwiększył kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty, tj. do kwoty 1.081.976,70 zł brutto. Możliwość taka płynie z art. 255 

pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia 



 

 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty. W przypadku przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

ma taką możliwość, wobec czego kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia ulega 

zwiększeniu. 

Stosownie do przepisu art. 239 ust. 1 i ust. 2 pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek 

jakości do ceny lub oferta z najniższą ceną. 

Oferta złożona przez Pana Karola Kuszczyńskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą  pod nazwą Firma Budowlana KAR-BUD Kuszczyński Karol, ul. Wiatraki 10, 62-

730 Dobra otrzymała największą liczbę punktów. 

Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału i nie podlega wykluczeniu z 

postępowania.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


